РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 марта    2020 года
с. Луковец

  № 13

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Луковского сельского поселения от 27 июня 2016 года № 18
«Об утверждении Порядка увольнения
муниципальных служащих в связи с утратой доверия в
администрации  Луковского сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Луковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Луковского сельского поселения от 26 июня 2016 года № 28 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в администрации  Луковского сельского поселения», изложив пункт 4 приложения в следующей редакции:
«4. Увольнение в связи с утратой доверия применяется не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Луковского
сельского поселения                                       С.Н.Жерихов